The  bishop      Noveritis,     domine,      quod      dominus      Lincolniensis 

has  excom-  episcopus,     occasione     cujusdam    exclusse     quam    idem 

1  The  reference  to  the  affinitas  ap- 
proximately determines  the  date.  H. 

de  Burgh  was  married  in  June  1221 
to  the  sister  of  the  king  of  Scotland. 

2  ipsam']  ipm  (ipsum),  MS. 

3  Prynne,  Records,  iii.  p.  50. 
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tenet  de  domino  rege,  per  servitium  duorum  solidorurn  municated 

per   annum,  et   dominus  abbas  de  Dorkestre,  occasione  tlie  ™er\of *■    ,  ,  Bensington 
cujusdam     prati,     quod     tenet     de     domino    rege    per  about  some 
servitium     trium     solidorum    et    sex    denariorum    per  holds  of  the 
annum,    domino    regi    mihique    et    liominibus    domini  king, 
regis  de   manerio-de  Bensington  injuriam  et  gravamen  letters  of 

diebus    singulis    pro    posse    suo    inferre    non    cessant,  inhibition, 
dominmn   regem    de   jure   suo  intendentes  proculdubio 
spoliare ;    super   quod    dominus  Lincolniensis   episcopus 
de  duabus  causis  prsedictis  homines   nostros  dominicos, 

et    homines     dicti    manerii,   quia  jus    domini   regis   et 
suum    pro    posse     suo     defendunt,     excommunicationis 
sententia   innodavit,    et    adhuc    tenet    excommunicatos. 

Ad     quod     dilectionem     vestram     omni     qua     possum 
devotione     deprecor,     quatenus     literas     domini     regis 
praadictis    domino    Lincolniensi    et    domino    abbati    de 
Dorkecestre    directas    de    defenso,  quod   non  procedant 
de    feodo   laicali,  quod    tenent    de    domino    rege,   sicut 

dictum  est,  et    quod    intendunt  in  puram  eleemosynam 
trahere,  nobis    vestri   gratia   habere  faciatis  ;  eisdem  et 
nobis  de   loquela   qu?e    vertitur  inter  ipsos  et  nos,  pro 
jure    domini    regis,  diem    certum    coram    vobis  et  aliis 
consiliariis    domini    regis  ad  scaccarium  assignantes ;  et 

ego  in  propria    persona   mea,  una  cum  hominibus  meis 
dicti     manerii     ad     jus     domini     regis     observandum 
interesse    procurabo ;    super    quibus,  nostri   gratia,  pro 
honore  vestro,  et  jure  domini  regis  observances,  curam 
apponatis.     Valete. 
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CXXXIX. 

exgelard  de  clgoxy  to  hubert  de  burgh, 

Justiciar. 

(Royal  Letters,  No.  238.) 

1220  ?!  Domino  et  amioo  carissimo  Huberto   de  Burgo,  jos- 
ticiario  domini  regis;  suus  Engel[ardus]  de  Cigoiny 
salutem,  et  paratam  ad  obsequia  voluntatem. 

The  sheriff      Noverltis    quod    ego    recepi    literas    domini   regis  in 

of  Berk-     j        yer"[-)a : — «  Henricus,  Dei  gratia  rex  Anglic,  etc.   En- sure has  >  o  &       » 

no  right  to  u  gel[ardo]  de  Cigoiny,  etc.      Mandamus  vobis,  praeci- 

bfrc^wkh-  U  pierrtes  quod  permittatis,  una    cum    militibus  ad  hoc 
in  the         "  attornatis,  vicecomitem  nostrum  Berkesyrae,  sine  omni 

dreds  of™'  "  difficultate,  assidere  et  colligere  caruagium  in  balliva 
Windsor.     "  vestra,  sicut  illud    per  totum    comitatum  suum  assi- 

"  deri  et  colligi  praecipimus,  nee  ei   inde  aliquam  con- 

"  tradictionem    faciatis ;    quia   qualemcumque    habeatis 

il  per  constabulariam  vestram    potestatem  et   ballivam, 

"  nolumus,    sicut   nee   justum    est,    quod    per   aliorum 

"  manus    colligatur  caruagium  illud,  quam    per    maims 

"  vicecomitis  nostri,  et    prsedictoruni   militum  qui  inde 

"  nobis  respondebunt.      Teste  Huberto  de  Burgo,  etc/' 
Ad    quod    sciat    dilectio    vestra,    quod  milites  et  libere 

tenentes  et  omnes  alii,  qui   sunt    de    septern  liundredis 

de  balliva  de  "Windesora,  super  sacramentum    quo    do- 
mino  regi    tenentur,    asserunt    et   testantur  quod  vice- 

comes  Berkesyra?,  nee  aliquis    alius,    habet    intrare    in 

praxlicta   balliva    ad    aliquod    tallagium    vel  caruagium 

colligendum  vel  assidendum  ;  nee  aliquem  alium   balli- 
vum  quam  ballivum  de  Windesora  permitterent  praedicti, 

1  It  appears  from  the  close  Rolls 
(i.  pp.  411,  411  b,  42G)  that  E.  de 

Cigony  -svas  governor  of  Windsor 
as  early  as  1220  ;  and  the  question 

at  issue  in  this  letter  must  have 

arisen  on  the  collection  of  the  royal 

dues  in  that  year,  if  not  earlier. 
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etiam  si  vellem,  intrare  ad  hoc  exsequendum  in  praedicta 
balliva ;  nee  unquara  intravit.  Nee  habent  exirc 

propter  aliquem  de  praedicta  balliva,  nee  unquam  exie- 
runt,  nisi  coram  justiciariis  domini  regis,  dum  itinerant 
per  regnum.  Ego  vero  de  caruagio,  et  duo  milites,  per